« ribus ad formam Constitutionum proprii Ordinis auctoritate

« Apostólica confirmatarum, ultra duodeciin pro Lectoribus

« statuta, constituantur et augeantur, auctoritate Apostólica,

« tenore praesentium, concedimus et indulgemus, salva tamen

« semper in praemissis auctoritate praedicta? Congregationis Car
« dinalium.»

«Decernentes ipsas praesentes Literas semper firmas, validas

& et efficaces existere et fore, suosque plenarios et Íntegros effe-

« ctus sortiri et obtinere, ac illis ad quos spectat. et pro tempo-

:< re quandocumque spectabit, in ómnibus et per omnia plenissi-

« me suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observad; sic-

« que in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios et De-

« legatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores Judicari

« et definid debere; ac irritum et inane, si secus super his a

« quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit

« attentari.»

«Non obstantibus pra?missis, ac Constitutionibus et Ordina

« tionibus Apostolicis, nec non praeceptis Ordinis et Provinciae

« Chilensis, etiam juramento confirmatione Apostólica, vel qua-

« vis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, privi-

« legiis quoque, indultis et Literis Apostolicis in contrarium

« praemissorum quomodocumque concessis, confirmitatis et in-

« novatis. Quibus ómnibus et singulis, íllorum tenores ptaesen-

« tibus pro plene et sufficienter expressis, ac de verbo ad ver-

tí bum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris,

« ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et

« expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque.»
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«Volumus autem ut earumdem prsesentium Literarum tran-

* sumptis, seu exemplis etiain impressis, alicujus Notarii Públi

« ci subscriptis, et sigillo persona:- in ecclesiastica Dignitate

« constitutée munitis, eadem prorsus fides tam in Judicio, quam
« extra illud habeatur, quae haberetur ipsis praesentibns, si fo-

« rent exhibitte vel ostensse.»

«Datum apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscato-

« ris, die 7 Augusti 1723, Pontificabas nostri anuo tertio.» (4)

6. Durante el gobierno del Padre Próspero del Pozo y Lemos,

la Casa de la Serena recibió una verdadera transformación, así

en el aumento de sus temporalidades, como muy especialmente

por haberse reformado la antigua fábrica de su templo, que de-

bería ser de singular belleza, y construido un claustro bien dis-

puesto para habitación de los Religiosos.